
SETKÁNÍ PŘÍZNIVCŮ OKBOTA 

KDY: sobota 14.6.2025, od 12hod SELČ do neděle 15.6.2025 12hod SELČ. 

KDE: ČÍŽOV, okr. Znojmo, JN78WV, https://mapy.cz/s/cedubavona 

 

Vážení kamarádi radioamatéři a příznivci OKBOTA, 

rádi bychom vás pozvali na historicky první osobní setkání příznivců OKBOTA. Po mnoho měsíců se s mnohými 

z vás slyšíme pouze v éteru, a tak věříme, že by bylo příjemné se potkat také osobně a přiřadit značkám tváře 

       Vítáni jsou samozřejmě všichni, kteří se o naši aktivitu jakkoliv zajímají a chtěli by se o ní něco více dozvědět. 

Zvolili jsme k setkání překrásné místo v srdci národního parku Podyjí, na zahradě se zázemím v obci Čížov, a to 

samozřejmě na místě, kde je v okruhu 300 m nejbližší registrovaný bunkr         Zahrada je formou tzv. bezkempu, 

tzn. na pozemku, kde lze zaparkovat a případně postavit stan nebo přívěs na přespání. 

Potkali bychom se v sobotu 14.6.2025 od 12 hodin dále. Na programu bude samozřejmě hlavně vzájemný 

pokec a poznání se, ale máme v plánu v případě zájmu i přípravu tematicky zaměřených diskuzí, kde bychom se 

mohli pobavit na témata týkající se OKBOTA (namátkově se nabízí diskuze o pravidlech, tipech na vybavení na 

portable – sdílení zkušeností, prezentace vhodných logovacích deníků na základě zkušeností, návrzích na 

budoucí rozšiřování objektů apod.) 

Na místě budeme mít určitě postavenou anténu, zapojené rádio a deník. Při této příležitosti plánujeme také 

zažádat o příležitostnou značku a bude se možno vystřídat při vysílání (předpokládáme rekord v počtu spojení 

na jednu aktivaci       ), případně jet paralelně na více pásmech/módech na vašich zařízeních dle domluvy. 

Na místě je zdroj pitné vody, sprcha, toalety, elektrická zásuvka (pokud potřebujete, přibalte si prodlužovačku a 

rozbočky). Nic tedy nebrání zůstat přes noc do neděle a spát ve vlastním stanu nebo autě. Večer můžeme udělat 

oheň a něco opéct. Pokud se nechcete spoléhat na vlastní přivezené zásoby jídla nebo pití, bude na místě 

samoobslužná lednice s nápoji, které je možno poté zaplatit u majitele pozemku, případně je přes cestu 

hospoda s pivem a teplým jídlem, otevřená do 20hod. Podle počtu účastníků se můžeme případně dále 

domluvit např. na sudu piva s chlazením apod., ale jinak si jídlo a pití každý zajišťuje sám. 

Budeme v národním parku, z čehož vyplývají jistá omezení, ale věříme, že to nebude pro nikoho problém. V obci 

je všude zákaz parkování. Pokud přijedete pouze např. na sobotní odpoledne a nebudete chtít platit za vjezd na 

pozemek autem, zaparkujte na parkovišti na začátku obce a dojděte pěšky, je to kousek. Pokud budete chtít 

přespat, což je preferovaná varianta, můžete vjet autem na pozemek a zaplatíte jednu cenu za auto (za stan se 

nepřiplácí, pokud jej nepostavíte zvlášť bez auta). 

Co nás to bude stát: 

✓ jednorázové vstupné 200 Kč za osobu, bez ohledu na to, zda jen nakouknu nebo zůstanu přes noc 

(každý účastník obdrží malou pozornost) 

✓ vjezd na pozemek autem 300 Kč (bez ohledu na to, zda jen nakouknu nebo zůstanu přes noc), za 

postavení stanu vedle auta se dále již nic nepřiplácí. 

✓ pokud na pozemku postavím stan bez auta, zaplatím 300 Kč 

✓ pokud přijedete přívěsem nebo karavanem, může být cena za vjezd a přespání vyšší (dejte vědět). 

Jelikož musíme uhradit zálohy majiteli, budeme předem vybírat u přihlášených nevratnou zálohu 200 Kč formou 

bezhotovostního převodu (přihlášeným pošleme QR kód), a to nejpozději do 30.4.2025. Na místě je omezená 

kapacita osob, vozidel i stanů. Pokud máte zájem o účast na setkání, neváhejte a napište nám co nejdříve na 

info@okbota.cz s podrobnostmi – kolik osob, přespání ano/ne, auto, stan atd. Přijetí přihlášky vám vždy 

potvrdíme odpovědí na email a pošleme vám informace k úhradě zálohy. Pokud úhradu provedete v termínu do 

30.4., je rezervace potvrzena. Pokud ne, rezervace se ruší. 

https://mapy.cz/s/cedubavona
mailto:info@okbota.cz


Shrnutí vybavení pozemku: 

• toaleta – splachovací wc přímo na stanovišti. (toaletní papír nutno vzít vlastní) 

• tekoucí pitná voda. 

• elektřina – centrální na stanovišti, několik zásuvek. Příplatek platí pro karavany/obytné vozy a nabíjení 
elektrokol. 

• sprcha / umývárna - 2 dřezy, 2 umyvadla a zahradní solární sprcha na stanovišti. 

• ohniště 

• oplocení 

• mazlíčci povoleni (příplatek) 

• rozdělávání ohně povoleno  

• vlastní gril povolen  

• oslavy a hlučné projevy zakázány, dodržuj klid i během dne 
 
https://www.bezkempu.cz/2071 
 
Veškeré další otázky vám rádi zodpovíme na info@okbota.cz nebo na běžných komunikačních platformách. 
 

TĚŠÍME SE NA SETKÁNÍ        

 

 

   

 

https://www.bezkempu.cz/2071
mailto:info@okbota.cz

